

Prisen for deltagelse i stævnet er 850 kr. pr. person.
Beløbet dækker:

- holdgebyr,
- overnatning på dobbeltværelse fra tirsdag til onsdag—medbring selv sengelinned,
- frokostosandwich tirsdag og onsdag,
- aftensmad og fest tirsdag samt
- morgenmad onsdag.

Tilmelding sker pr. mail til MLi001@politi.dk med angivelse af kreds, række samt antal deltagere senest den 1. juni 2010.

Samtidig indsættes beløbet på kontonummer 0400-40 12 47 55 30 og mærkes "volley - [kredsnavn]".

Eventuelle spørgsmål kan rettes til :

Linda Christensen, ☎ 41 38 22 47, ✉ LPC002@politi.dk

Michael Lichtenstein, ☎ 41 38 22 06, ✉ MLi001@politi.dk



INVITATION

DANSKE POLITIMESTERSKABER I MIXVOLLEYBALL

DEN 21. - 22. SEPTEMBER 2010
PÅ GYMNASTIKHØJSKOLEN I OLLERUP

Odense Politis Idrætsforening inviterer i samarbejde med Dansk Politiidrætsforbund til prøvemesterskab i mixvolleyball den 21.- 22. september 2010.

I forbindelse med at stævnet skal godkendes som officielt Politimesterskab, er der udfærdiget et sæt proportioner, der er godkendt af Dansk Politiidrætsforbunds hovedbestyrelse. Proportionerne vedlægges. Der er ikke de store ændringer i forhold til de regler, der er blevet spillet efter i Fuglsøcenteret de foregående to år.

Turneringen bliver afviklet med en Eliterække og en A-række. Der vil hvert år blive rykket et hold op og ned mellem rækkerne. I begge rækker afvikles der tirsdag puljekampe og onsdag semifinaler og finaler / placeringskampe.

Som noget nyt vil årets bedste herre- og damespiller blive kåret ved stævnets afslutning.

Hvis stævnets forløb efterfølgende kan godkendes af hovedbestyrelsen, vil turneringen næste år få status af officielle Politimesterskaber. Derfor håber vi på bred tilslutning og en positiv stemning.

Vi glæder os til at byde velkommen på Ollerup Gymnastikhøjskole, der har stillet faciliteter til rådighed. Der tilbydes indkvartering på to-personers værelser. Ollerups køkken er vant til at servere sund og rigelig mad, så vi ser frem til måltiderne. Morgenmad og aftenbuffet bliver serveret i hovedbygningen, mens der til frokost bliver serveret sandwich i hallen.

Alle kampe afvikles i den store ID-hal, hvor der er masser af plads til opvarmning og afslapning mellem kampene. I hallen opstilles kiosk. Vi stiller uddannede førstedommere til rådighed, mens holdene selv skal være andendommere og sekretærer til de enkelte kampe.



Deltagerne har fri adgang til Gymnastikhøjskolens svømmehal fra 1926.

Det er Danmarks første indendørs svømmehal, og den fremstår helt nyrenoveret og er bestemt et besøg værd.

